Ceglédi Tankeriileti Kozpont

A CEGLEDI TANKERULETI KOZPONT
ELERHETOSEGEI ES UGYFELFOGADASI RENDJE

CEGLEDI TANKERULETI KOZPONT
Székhely/Postazasi cim: 2700 Cegléd, Malom tér 3.
E-mail: cegled@kk.gov.hu

Telefon: +36-53-500-338

Honlap: https://kk.gov.hu/cegled

f]gyfélfogadzis rendje:
Hétf6: 9.00-11.00

Kedd: 13.00-15.00

Szerda: 9.00-11.00

Csiitortok: 13.00-15.00

Ugyfélkapcsolati munkatars: Csollany Rozalia
E-mail: rozalia.csollany@kk.gov.hu

Telefon: +36-53-500-338

Tankeriileti Kézpont vezetdje, tankeriileti igazgato:
Katonané Barna Zsuzsanna

E-mail: zsuzsanna.barna@kk.gov.hu

Telefon: +36-29-795-226

Tankeriileti Kézpont szakmai vezetdje, altalanos igazgatohelyettes:
Schleisz-Bognar Péter

E-mail: peter.schleisz-bognar@kk.gov.hu

Telefon: +36-53-795-206

Tankeriileti Kozpont gazdasagi vezetdje, igazgatohelyettes:
Zeller Andras

E-mail: andras.zeller@kk.gov.hu

Telefon: +36-53-795-201

Székhely: 2700 Cegléd, Malom tér 3
Telefon: +36-53-500-338
E-mail: cegled@kk.gov.hu



mailto:cegled@kk.gov.hu

Belso ellenér:

Kiraly Viktoria

E-mail: viktoria.kiraly@kk.gov.hu

Telefon: +36-30-220-90-16

Feladatkor megnevezése: A Ceglédi Tankertileti Kozpont Szervezeti és Miikddési Szabalyzata (2020.
07.01.) 33. § alapjan

Adatvédelmi tisztviseld, integritas tanacsado és esélyegyenléségi referens:

Olah Robert

E-mail: robert.olah@kk.gov.hu

Telefon: +36-53-795-205

Feladatkor megnevezése: A Ceglédi Tankertileti Kozpont Szervezeti és Miikddési Szabalyzata (2020.
07.01.) 34. és 35. §-ok alapjan

Informacidobiztonsagi felelds:

Dr. Onhausz Janos

E-mail: janos.onhausz@cegleditk.hu

Telefon: +36-53-795-245

Feladatkor megnevezése: A Ceglédi Tankertiileti Kozpont Szervezeti és Miikddési Szabalyzata (2020.
07.01.) 36. § alapjan

Védelmi referens:

Kovacs Zsolt Istvan

E-mail: zsolt.kovacs@kk.gov.hu

Telefon: +36-53-795-236

Feladatkor megnevezése: A Ceglédi Tankertileti Kézpont Szervezeti és Miikodési Szabalyzata (2020.
07.01.) 37. § alapjan

Székhely: 2700 Cegléd, Malom tér 3
Telefon: +36-53-500-338
E-mail: cegled@kk.gov.hu
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